
UCHWAŁA NR 411/LIV/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) 
Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 327/XLIII/2022 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 14 września 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Małkini Górnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 Cele i zadania Biblioteki w § 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) podejmowanie innych działań wynikających z potrzeb środowiska, tj. prowadzenie wielokierunkowej 
działalności rozwijającej i zaspokajającej kulturalne potrzeby mieszkańców oraz upowszechnianie 
i promocja kultury lokalnej w gminie i kraju.”; 

2) w rozdziale 2 Cele i zadania Biblioteki dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Biblioteka prowadzi także dodatkowo działalność gospodarczą w zakresie zbieżnym z jej 
działalnością podstawową, a środki uzyskane z działalności wykorzystuje na cele statutowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 4265BBA1-F979-4BE4-A60C-B20B1C67E7D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 411/LIV/2023 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-11T13:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




